1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 декабря 2017 г. № 175
с. Холмогоры
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 22 июля 2016 года № 112

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в  бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» администрация  муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 22 июля 2016 года   № 112 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании  безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» следующие изменения и дополнения:

1) дополнить постановление  пунктом 3 следующего содержания:

«3. Рекомендовать главным администраторам неналоговых доходов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» утвердить составы комиссий по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования "Холмогорский муниципальный район"»;
2) в Положении о комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденном указанным постановлением пункт 4.1. исключить;
3) пункты 3 и 4 постановления считать соответственно пунктами 4 и 5.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова